

Unsere nächste Werbung finden Sie am 25.10.2020 in Ihrem Briefkasten!



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Diese Angebote sind gültig vom 12.10. - 24.10.2020

## Radeberger

Pilsner  
je 11 x 0,5 l



**7,30**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 2,38 Pfand • 1 l = € 1,33

## Franz Josef Rauch

BIO-Schorlen  
versch. Sorten  
je 0,33 l



**0,87**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 0,08 Pfand • 1 l = € 2,63

## Beck's

Pils,  
Green Lemon,  
Ice,  
Lemon Brew  
je 6 x 0,33 l



**3,89**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 0,48 Pfand • 1 l = € 1,96

## Bad Liebenwerda

Spritzig,  
Medium,  
Naturell  
je 12 x 1,0 l



**4,38**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,30 Pfand • 1 l = € 0,36

## Holsten

Pilsener,  
Alkoholfrei,  
Bernstein Lager  
je 20 x 0,5 l



**€ 9,74**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 0,97

## Gerolsteiner

Sprudel, Medium, Naturell  
je 12 x 1,0 l



**€ 5,94**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,30 Pfand • 1 l = € 0,49

## Sternburg

verschiedene Sorten  
je 20 x 0,5 l



**6,97**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 0,70

## Hasseröder

Premium Pils, Export  
je 20 x 0,5 l



**€ 7,79**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 0,78

## Captain Morgan

Spiced Gold  
35%  
je 0,7 l



**8,76**

inkl. MwSt.-Vorteil

1 l = € 12,52

## Franziskaner

Helles  
je 20 x 0,5 l



**14,61**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 1,46

## Feldschlößchen

Naturtrübes Grapefruit,  
Naturtrübes Radler,  
Naturtrübes Radler Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l



**€ 9,74**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 0,97

## Coca-Cola

Original,  
Zero  
je 4 x 1,5 l



**3,89**

inkl. MwSt.-Vorteil

zzgl. € 1,00 Pfand • 1 l = € 0,65

## Gorbatshow

Wodka  
37,5%  
je 0,7 l



**5,94**

inkl. MwSt.-Vorteil

1 l = € 8,48

Nur solange der Vorrat reicht! Nicht alle Artikel sind in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.